
                                                Obec Kunějovice                                       U-XI/23/ZO
                                                                              

                 STAROSTA obce Jiří Lőwy   
 _____________________________________________________________
 OÚKU 197.4/ZO–U/17–07/2023–Lu | příloha 4 Zápisu |  sp. zn.: 101.2.1 A/10                                                                                           

  17.07.2023  

                                                                                              U S N E S E N Í
 XI. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ve funkčním období 2022 – 2026 

17. 7. 2023 

         
Přítomni dle prezenční listiny - zastupitelstvo: 5, hosté: 5

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

1) Schvaluje:
▪ ZO 170/07/23    Upravený programXI [404 kB]

                                               Doplnění obsahu návrhu o aktuálně zařazené body jednání;        
Hlasování:   
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                  
Schváleno
                                                                                                                                                       

▪ ZO 171/07/23     Zapisovatele a Ověřovatele Zápisu XI. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice;      
Hlasování:   
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                                  
Schváleno      
      
▪ ZO 172/07/23     Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1025C23/04                       
Budoucí  oprávněný: Obec Kunějovice,  Kunějovice 28,  330 35 Kunějovice,  zastoupena starostou Jiřím 
Lőwym, IČ: 00573086,
Budoucí povinný: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, 
za kterou jedná Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, náměstí Generála 
Píky 8, 326 00 Plzeň.

      Předmětem smlouvy bude povinnost budoucího povinného strpět umístění, zřízení, provozování, údržbu,  
     opravy a odstranění stavby ve prospěch budoucího oprávněného na služebném pozemku parc. č. 28/11,  
     v obci a k. ú. Kunějovice, který je zapsán u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště  
     Plzeň – sever, na listu vlastnictví č. 10002. Celkový předpokládaný maximální rozsah věcného břemene   
     činí 6m2, délka IS na pozemku 2, 1 bm;                                                       

Hlasování:   
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                           
Schváleno                                                                                

▪ ZO 173/07/23     Zprávu z řízení o výběru nejvhodnější nabídky, oznámení zadavatele o výsledku VŘ 
na VZMR k akci Kunějovice – budova obecního úřadu, stavební úpravy stropu, krovu a střechy;               1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/07/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/07/Zprava-z-vyberoveho-rizeni.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/07/Upraveny-program.pdf


Hlasování:
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                           

▪ ZO 174/07/23  – A| Žádost o bezúplatný převod majetku ze dne 17. 7. 2023 dle zák. č. 92/1991 Sb.,      
o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění pozdějších předpisů, Státní pozemkový úřad;  
                           – B| Bezúplatný převod majetku podle zákona č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu 
majetku státu na jiné osoby, ve znění pozdějších předpisů, Usnesení vlády ČR č. 565 ze dne 17. 5. 
2006,  část  G,  bod  5.  Příloha:  materiál  do  zastupitelstva  –  č.  55,  B  –  část  3  –  Specifikace  majetku 
požadovaného  pro  bezúplatný  převod,  charakteristika  majetku,  zdůvodnění,  požadované  přílohy  + 
přehledová tabulka.  
Důvodová zpráva: Usnesením č. 173/07/23, ze dne 17. 7. 2023, schválilo ZO podání žádosti o bezúplatný 
převod majetku dle zákona č. 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, ve znění 
pozdějších předpisů, Usnesení vlády ČR č. 565 ze dne 17. 5. 2006, část G, bod 5, a samotný převod, který 
má být realizován na základě provozování vodních zdrojů, stávající střední části vedení přípojky vodovodu 
– část Všeruby – Slatina;  
Hlasování:
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                           
Schváleno    

▪ ZO 175/07/23    –  CN – poptávky – fošny, střešní latě (Daniel Vild, Ing. Pavel Hejduk, Ph.D.),
                      –  OBJEDNÁVKOVÝ LIST č. 05/07/2023 stavebního řeziva na akci „Kunějovice – 
budova obecního úřadu, stavební úpravy stropu, krovu a střechy“, Kozolupská pila s. r. o., pan Daniel Vild, 
IČ:  45358214,  Skupova  19,  320  04  Plzeň  – střešní  latě  5/4, výsledná  celková  cena  s  dph  21% 
104.650,00 – dle nabídkového listu ze dne 8. 6. 2023;  
Hlasování:
5 členů ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                           
Schváleno    

▪  ZO 176/07/23    Návrh Smlouvy o dílo – název díla  „Kunějovice – budova obecního úřadu, stavební 
úpravy stropu, krovu a střechy“, smluvních stran: 

    Objednatel a investor: Obec Kunějovice, Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice, zastoupena starostou Jiřím 
Lőwym, IČ: 00573086,
Zhotovitel: Lukáš Studík, Žihle 6, 331 65 Žihle, IČO: 88304256. 
Cena za dílo je stanovena podle rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy a činí částku 1.326.740,00 
vč. DPH.

                                                                                                                                                                                                                  

2) Neschvaluje:
▪ ZO 177/07/23    – Žádost o umístění / doplnění dopravních značení omezujících rychlost B20a „20“ 
                                a dopravních zařízení Z12 (krátký příčný práh, zpomalovací práh TP 65 a TP 85)           
                                na ostatní komunikaci p. p. č. 841/1 a p. p. č. 841/5, doplnění projektové dokumentace 
zam. na celkové vyhodnocení situace v obci ve vztahu k technickým podmínkách umisťování dopravního 
značení na pozemních komunikacích, příloha katastrální mapa s vyznačením;
Hlasování:
5 členů ZO proti: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, R. Vacek, 0 pro, 0 zdržel se                                           
Neschváleno všemi hlasy, nepřijato  

                                                                                                                            

3) Přesouvá 

▪ ZO 178/07/23       Nabídku kontejneru na sběr textilu a městského mobiliáře z textilu, 
https://www.dimatex.cz/, pro porovnání nabídek produktů recyklátů (profilů Retextil z odpadové 
části textilního kompozitu / renovace laviček / kontejnerová stání) x dřevo;

      Hlasování:
, S. Poláková, R. Vacek, 0 proti, 0 zdržel se                                           

                                                                                                                                                                                                                                                              2  

https://www.dimatex.cz/


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

4) Bere na vědomí:
▪  179/07/23      Plnění usnesení X. zasedání zastupitelstva 158 – 169/06/23;                                                                    

                        Projednání námitek k zápisu z X. zasedání ze dne 19. 06. 2023                               Bez námitek 
                        Kontrolu plnění usnesení z posledních jednání                                                    Bez připomínek
 

Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení: 
180/07/23:
– » 1| Řízení o výběru nejvhodnější nabídky – Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení,
– » 2| Výzvu k zpracování a podání cenové nabídky na akci "Kunějovice – budova obecního úřadu,  
         stavební úpravy stropu, krovu a střechy" – Nová zakázka - identifikátor P23V00000002, 

       – » 3| Výsledek řízení o výběru nejvhodnější nabídky „Stavební úpravy stropu, krovu a střechy – budova  
              OÚ Kunějovice“, Detail zakázky zadavatele,                                            

– » Vystoupení občanů, hostů, ostatních účastníků XI. zasedání,      
– » Hromadné Kontroly kotlů 15. 8. - 16. 8. 2023 v obci,
– » Výzvu č. 44 – vodovody, zdroje vody, úpravny vody, dotace z OPŽP 2021 – 2027,                                   
– » Havarijní plán pro ASLA s. r. o. Kunějovice,
– » Oznámení a vysvětlení – k postupu zápisu rodově neutrálního jména,
– » Poskytnutí součinnosti 106 EX 1713/22-89-EP, 90,
– » Informace obcím k zákonu č. 182/2023, o mimořádném odpuštění a zániku některých daňových
     nedoplatků, daňové milostivé léto,
– » Dopis M – zálohování PET a AL, obce_2, MŽP,
– » Hodnocení výkonu trestu obecně prospěšných prací / trestního opatření OPP,
– » Informace starosty.

                                                                                                                                                                                              
      Ověřovatelé Zápisu a Usnesení :        Ladislav Kadlec                              Slavomíra Poláková

                               
                                                    ______________________                  ___________________                                

starosta:   Jiří Lőwy             ________________________________  
 

                                                                  
V Kunějovicích dne 24. července 2023 

                                                                                                                                                                            
Založeno na úřední desce | schváleno / účinnost: 24. 07. 2023  |  17. 7. 2023
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/E-ElÚD_44.4/24-07/23 | 
Datum sejmutí z úřední desky dne: 9. 8. 2023                                                                                                                                
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu:

 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 24. 07. 2023 do: 9. 8. 2023 || 
EN – PORTÁL UVEŘEJNĚNÍ - Jednání zastupitelstva obce 2023 od: 10. 8. 2023
OÚKU 197.4/ZO-UZ XI.4/17-07/2023-Lu     |    Počet listů: 3   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

Příloha č. 4 Zápisu z XI. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ve funkčním období 2022 – 2026

Dokument odesílaný v digitální podobě                                                                                                                                                                                                                                       

● ●  (2023) Obec Kunějovice                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     3 

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/jednani-zastupitelstva-obce-2023/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/06/Kontroly-kotlu-15.8.2023-16.8.2023.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/06/Kontroly-kotlu-15.8.2023-16.8.2023.pdf
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ced4cf25-5930-4b99-baf8-15e1e5f9ec17/zakazka/P23V00000001
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/ced4cf25-5930-4b99-baf8-15e1e5f9ec17/zakazka/P23V00000002
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/06/ROZHODNUTI-ZADAVATELE-O-ZRUSENI-ZADAVACIHO-ZRIZENI-1.pdf

	Obec Kunějovice U-XI/23/ZO

		2023-07-26T12:15:38+0200
	Jiří Lőwy




